平成２８年４月６日

各 位

デンカ株式会社

「デンカサーモシートＢＯＰＳ」価格改定のお知らせ

当社は｢デンカサーモシートＢＯＰＳ｣の価格を、下記のとおり値上げすること

をお知らせいたします。

【値上げ内容】

１．時  期：平成２８年４月１５日出荷分より

２．値上げ幅：１２円/ｋｇ以上

【値上げ理由】

・ 「デンカサーモシートＢＯＰＳ」は、他素材との競合による販売減少並び

に物流費、ユーティリティー、他の上昇により採算が厳しい状況となって

おります。

・ 当社では各種の合理化努力を実施してまいりましたが、現行価格では安定

供給と事業継続が困難と判断いたしました。

以上

【本発表に関するお問い合わせ先】

生活・環境プロダクツ部門 生活包材部 TEL ０３－５２９０－５４８８